ocssionp [>ro(ltws8oruni iitistronmi Temanscrinit. Kx suporhabundanti

etiam miserationis nostre iriatiu pennittiiniii!», ut si lavi nostri, qui sunt

in Tntcl.stede et in Mercliendorf et in 'rnberstcdcn , hanc eandoni

rcniissionem thelonei cum predictxi laiiulia nostra habeant, ita scilieet,

ut ad usus domesticos et proprias cxpensas emere et vendere siue aliqua

tbelonei exactione vel moleatia libeiv pu.ssint Si vero huius nostri in

008 ooUatl beneficii aliqui ipsorum immemores extiterint et res aÜenas

fiillaciter pro suis emere seu Tendeie presumpserint ^ hoc modo
utUitatem et insticiam tbelonearii nostri iominnere et defraudare vera-

dtir deprehensi et convicti fuerint, tarnquam fures et scelerati tarn in

personis quam in facultatibus suis dampno subiaceant publico et hoc

secundum arbitrium etpzeoeptam episcopalis dignitatis. Ut auteni hoc

luistnim et antocessonim nostromra racionabile statutum plena et stabili

tinnitatu sit roboratuni, hanc patrinam indc consrribi et s'i^WVi nostri

impressione lirniari precepimus. iiii sunt teste«: Arnoldus piupo.situs

•Sancte Marie ^ Adeihart prepositus Sancti Soveri, (»elf'art abbas Sancti

Petri. Reinher prepositus hospitaliis, Voiprec prepositus Sancti Cyriaci,

Atit'lbcrtuä decauus Sancte Marie, magister Ditmnr, liertolt cantor,

Conrad custos, Reginiuirt. Wolfhelni, Rupertus, lienricli, Boppo; laici:

£rwin comes et advocatus et frater elus comes Emest, cometf Sic^o,

Meginhardus et filius eins Heuridi; ministeriales: Sybolt et tilius eius

Guathere, Bytmar et frater eius Hermannus, Hawart scultetus, Erme*
noit, Gristan scultetus in Pluralio, Vfemen cellerariuSf Bertold magistor

ftiri, Cbniat fribotliel, Bertolt Acta sunt hee anno dominice inoor-

nationis H. C. GVII., imlictione IUI.

//rf.s..- Alu Abschrift in einem lirenvflar de* Bibrabüehiems im St4iat8(ir^iv
iu Magdeburg. Gedr.: Kibei; Freiz.l2 mit Helen umichtiqen Jfüwun der Zeugen;
itmi» SehuUn II, U7; Stumpl, I.e. 148; s. W'H.XXIX, 4if.
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18 Q«cliichtMiti(3I«ii d«r Vt, SudiMik

im 48.
Das Kajütel des Marietistiff^ in Erfurt heurhtmld die von dem
dortigen Bürger, dem SiUticr Burchard, und desseft Famüie ge-

sdidune Sdtenkung eines Knet^tes an die Stiftskirche.

(Chr.) I In nomine sancte et individue trinitatis. I Sepc solet

evenire» ut illa, que beno et onlinabiliter fai'ta sunt, a pravis honii-

nibus pervertantur ita, ut relicta voiitatc mcndacium prevaleat.

lam enini tonipora mala sunt it«, ut rotri^;oscat karitas niultorum et